关于开展2012年度聘用制专业技术
人员期满考核工作的通知
为贯彻落实《南方医科大学师资队伍发展规划》精神，按照《南方医科大学聘用制专业技术人员期满考核工作暂行办法（修订版）》文件要求，结合年度工作安排，对2009年来校的聘用制专业技术人员开展期满考核工作，现将实施步骤通知如下：
     一、2012年度聘期期满考核组织机构
     （一）期满考核工作领导小组
     组 长：陈敏生
     副组长：陈志中
     成 员：周巨贵 文民刚 严 冬 李海燕 常军武
     （二）期满考核工作办公室
     主 任：陈志中
     副主任：周巨贵
     成 员：张 超 陈玉平 何 平 赵 镇 朱汉祎
     李玉刚
     二、参加考核人员范围
     2009年来校工作的聘用制专业技术人员。
     三、期满考核工作开展时间
     5月28日—6月28日（具体时间安排见附表一）。
     四、考核流程
     聘用期满考核工作分级分步进行，包括单位推荐、专家评审、学校研究3个步骤，实行定性与定量相结合。
     （一）单位推荐
     1、各单位按照《南方医科大学聘用制专业技术人员期满考核工作暂行办法（修订版）》的程序要求，于6月3日前，制订本单位期满考核纳编工作方案报人事处。
     2、各单位在不低于学校纳编条件的基础上，修订本单位考核纳编条件，并报学校人事处。
     3、组织本单位2009年来校的聘用制专业技术人员开展考核评价工作，将单位推荐意见报学校人事处。
     （二）专家评审
     1、成立专家评审委员会。根据聘用人员工作单位和工作任务，学校设立2个专家评审委员会：
     （1）自然科学类教学机构考核纳编工作评审委员会。参加评审单位包括基础医学院、中医药学院、生物医学工程学院、药学院、护理学院、公共卫生与热带医学学院、生物技术学院、基因工程研究所；
     （2）人文科学类教学机构和教辅机构考核纳编工作评审委员会（人文科学类）。参加评审单位包括人文与管理学院、马克思学院、外国语学院、体育部、网络中心、教育技术与新闻信息中心、学报编辑部、图书馆、实验动物中心、教育研究与督导评估中心；
     评审专家的组成为学校指定的知名专家，适当吸收校外专家。
     2、考核答辩。专家评审会对各单位上报考核合格以上人员进行评定，实施步骤为：
     期满考核工作办公室对个人提供的申报材料（主要是业绩材料）进行审核、对各单位上报的考核意见进行审核；召开期满考核工作评审会，按照分组情况，申请考核人员须进行5分钟的公开答辩，评审专家评分，评出“优秀”、“合格”和“不合格”。
     （四）学校研究
     学校期满考核工作领导小组对专家评审会提交的考核结果进行审核，并在全校范围内予以公示，将经公示无异议者报学校常委会研究。
     五、考核结果
     聘期期满考核为合格（含）以上且满足省人社厅纳编条件者（博士学位、副高以上职称或硕士学位且获中级（含）以上职称），经过个人申请、单位审核、学校审批办理纳编手续。参加期满考核为合格，但未达到广东省直接纳编条件者，经学校常委会研究同意，仍继续实行聘用制，待满足广东省直接纳编条件（博士学位、副高以上职称或硕士学位且获中级（含）以上职称）后，可直接办理纳编手续，不用再参加纳编考核；聘期期满考核为不合格者，按照学校“非纳编即解聘”的办法，不再续聘，办理离校手续。
     附：一、《2012年度聘用制专业技术人员期满考核工作进度表》
     二、《南方医科大学聘用制人员期满考核汇总表》
     三、《南方医科大学聘用制人员期满考核登记表》
     四、《附件材料封面》（附件材料主要是《南方医科大学聘用制专业技术人员期满考核工作暂行办法（修订版）》考核要求的支撑材料：学历、学位证书，个人聘期总结报告，教学、科研成果证明材料）
     五、《群众评议表》

     （联系人：李玉刚 联系电话：61648084）

附件：1、一、2012年度聘用制专业技术人员期满考核工作进度表
          2、二、《南方医科大学聘用制人员期满考核汇总表》
          3、三、《南方医科大学聘用制人员期满考核登记表》
          4、四、《附件材料封面》
          5、五、《群众评议表》